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HL Poll

Q: Hayengdagi hougadouriba
parliament ki ningtham
meefam ashida CAB 2019
sungsoi soidana pass
tougani khanbra?

POLLCLOSESATMIDNIGHT

Yes No

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da Visit toubiyu

NGARANG GI RESULT

Q: Accident toina thokkanba
mafamsingda leingakna
traffic police ningthina
leihandabagi matou ashi
yaningbra?

Yes 21% No 79%
[ iyt =11 et © 1 |
Important Phone Nos. \
RIMS - 2414478
J.N. Hospital - 2450385
DG Control - 2450100

FIRE SERVICE
Imphal - 101
Moirang - 8415925197
Churachandpur- 8415925191
Thoubal - 8415925203
Kakching - 8415925194

Jiribam - 8415925193
Mayang Imphal - 8415925196
Bishnupur - 8415925190
Moreh
Kangpokpi
Ukhrul
Senapati
Chandel
Singhat
Sugnu
Yairipok

®. W I‘ 2 2RIRI

S N\ B

FIZWAN AT R Q °C F2WAN FAT S °C

%ﬁﬁ RGN B, : 0.00 G &7
1R G+ O 7R €. 0%

BESCaE T?;gs?ﬁ 8.3

- 8415925198
- 8415925195
- 8415925205
- 8415925199
- 8415925192
- 8415925201
- 8415925202
- 8415925206

Today's Flights Timing
(Non Stop only)

IMPHAL - DELHI
Air Asia (India) 13 45

IndiGO

IMPHAL - GUWAHATI
IndiGO
Air Asia (India)
IndiGO 14
Air India
IMPHAL -
IndiGO 10:50
Air India
IndiGO

FOREX NAME INDIAN RUPEE
Euro 79.181260
US Dollar 71.645310
British Pound 92.441156
Australian Dollar 48.849953
Chinese Yuan Renminbi
Japanese Yen
Malaysian Ringgit
Australian Dollar
Singapore Dollar
South Korean Won
Saudi Arabian Riyal
Thai Baht
Myanmar Kyat

Taka

10.222780
0.658877
17.246893
48.849953
52.665590
0.061603
19.105416
2.367436

0.04734
0.84474

38983.96
40000.00
Delhi 39786.10
Kolkata 40192.51
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Monday, November 18, 2019, Imphal
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